

Hyvinvointikertomus: vuosiraportti 2022

Hyvinvointijaos 28.02.2023 § 19
364/00.01.02/2022

Valmistelija

hyvinvointikoordinaattori Tanja Moilanen, puh. 044 740 1123

Kunnan tulee edistää ja seurata kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisesti. Kunnan hyvinvoinnin edistämistä ohjaa kunnanvaltuuston hyväksymä (16.12.2021) laaja hyvinvointikertomus ja -suunnitelma. Kunnan tulee raportoida vuosittain kunnanvaltuustolle kuntalaisten hyvinvoinnin tilasta ja hyvinvoinnin edistämisen toteutumisesta.

Kunnallisen hyvinvointisuunnitelman lisäksi kunnan tulee laatia lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, joka on päivitettävä valtuustokausittain. Lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma voi olla erillinen asiakirja tai se voidaan sisällyttää kunnalliseen hyvinvointisuunnitelmaan ja sen seurantaan. Kunnan Lape-ryhmä päätti kokouksessaan 29.11.22, että lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelma laaditaan osaksi kunnallista hyvinvointisuunnitelmaan. Suunnitelman päivitys valtuustokaudella 2021–2025 laaditaan osaksi hyvinvoinnin vuosiraporttia 2022. Jatkossa lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelman seuranta ja päivitys tapahtuvat osana kunnan laajaa hyvinvointikertomustyötä.

Hyvinvointikertomuksen vuosiraportissa 2022 tarkastellaan kuntalaisten hyvinvointia [hyvinvointisuunnitelmassa 2021–2025](#) määritettyjen painopisteiden ja indikaattoreiden mukaisesti. Vuosiraportti sisältää päivitetyn lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman. Lisäksi raportissa tarkastellaan hyvinvointisuunnitelmassa määritettyjen toimenpiteiden toteutumista. Vuosikertomus sisältää myös kuvauksen Siilinjärven hyvinvoinnin edistämisen tilasta suhteessa Terveiden ja hyvinvoinninlaitoksen TEAvisariin ja HYTE-kertoimeen.

Vuosiraportti on valmisteltu kunnan monialaisessa Hyte-ryhmässä hyvinvointikoordinaattorin johdolla.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: päätösten vaikutusten ennakoarviointia ei tarvita, koska kyseessä on toiminnan seuranta ja suunnittelu

Päätösehdotus

Hyvinvointijaos käy ohjaavaa keskustelua vuosiraportin 2022 ja lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman laadinnasta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.